
Příloha č. 1

Poř. č. Adresa budovy Poznámka Rok pořízení

1 nám. J. M. Marků čp. 5 radnice 1800

2 nám. J. M. Marků čp. 12 úřad, městská policie 1871

3 nám. J. M. Marků čp. 80 škola 1930

4 nám. A. Jiráska čp. 139 škola 1880

5 nám. A. Jiráska čp. 13 - Strážní škola 2003

6 nám. A. Jiráska čp. 140 škola 1880

7 nám. A. Jiráska čp. 1 a část čp. 43 zámek 2003

8 nám. A. Jiráska část čp. 43 areál zámku

9 nám. A. Jiráska čp. 142 knihovna 1870

10 Dobrovského čp. 630 škola, vč. jídelny, bazénu a sauny 1927

11 Školní jídelna a bazén Dobrovského škola 1977

12 B. Smetany čp. 460 škola 1908

13 B. Smetany čp. 493 školní jídelna

14 Dolní Třešňovec čp. 24 ZŠ a MŠ Dolní Třešňovec

15 Dolní Třešňovec čp. 111 hasičská zbrojnice 1880

16 Wolkerova čp. 85 mateřská škola 1977,2003

17 Žižkova čp. 365 mateřská škola 1905,2007

18 B. Martinů čp. 980 dům s pečovatelskou službou 1995

19 T. G. Masaryka čp. 3 kino 1894

20 T. G. Masaryka čp. 416 restaurace se sálem 1926

21 Na Výsluní čp. 312 mateřská škola 1967

22 Vančurova čp. 46 dům dětí 1914

23 Vančurova čp. 87 mateřská škola 1977,2008

24 Palackého čp. 204 škola 1952

25 Janáčkova čp. 1003 sociální služby 2007

26 5. května čp. 152/III bytový dům u parku s modlitebnou církve Husitské 1890

27 B. Němcové čp. 124-125/I bytový dům u spořitelny 1873

28 Dobrovského čp. 65 bytový dům 1889

29 Dobrovského čp. 66 bytový dům (bývalá hasičárna) 1961

30 Dolní Třešňovec čp. 35 bytový dům s jedním bytem 2004

31 Dvorská čp. 606 a čp. 607 bytový dům 1927

32 Havlíčkova čp. 144 a čp. 145 bytové domy 1958

33 Havlíčkova čp. 509 a čp. 510 bytové domy 1921

34 Havlíčkova čp. 750 a čp. 751 bytové domy 1955

35 Havlíčkova čp. 752 a čp. 753 bytové domy 1954

36 Horova čp. 212 a čp. 213 bytové domy 1959

37 Horova čp. 218 bytový dům 1960

38 Horova čp. 223 bytový dům 1960

39 Horova čp. 228 bytový dům 1960

40 Horova čp. 234 bytový dům 1960

41 Kežmarská čp. 534 bytový dům 1999

42 Kežmarská čp. 535 bytový dům 2001

43 Kežmarská čp. 536 bytový dům 2001

44 Kežmarská čp. 537 bytový dům 2001

45 Kollárova čp. 240, čp. 242, čp. 243 a čp. 244 bytový dům 1964

46 Lidická čp. 178, čp. 179 a čp. 181 bytový dům 1960

47 Olbrachtova čp. 748 a čp. 749 bytový dům 1955

48 Olbrachtova čp. 754 a čp. 755 bytový dům 1957

49 Olbrachtova čp. 93 a čp. 94 bytový dům 1952

50 Opletalova čp. 75/II bytový dům 1993

51 Palackého čp. 744 a čp. 745 bytový dům 1955

52 Palackého čp. 746 a čp. 747 bytový dům 1955

53 Palackého a Zborovská čp. 646 až čp. 650  bytový dům 1932

54 Polní čp. 102 bytový dům se 4 byty 1867

55 Smetanova čp. 140 a čp. 142 bytový dům 1958

56 Třešňovecká 111 bytový dům s jedním bytem 1895

57 Třešňovecká čp. 82 bytový dům se 4 byty 1858

58 Zborovská čp. 742 a čp. 743 bytový dům 1955

59 Žižkova čp. 195 a čp. 196 bytový dům 1959

60 28. října čp. 20 a čp. 141 dům s pečovatelskou službou 1887

61 5. května čp. 390 budova skautů 1902

Soubor vlastních budov a staveb



Příloha č. 1

62 Čechova čp. 43 poliklinika 1881

63 Dobrovského (Hradební stpč. 699/2, 700) garáže 2004

64 Dvorská čp. 606 a čp. 607 stodola 1927

65 Hradební čp. 202 bytový dům

66 nám J. M. Marků čp. 8 administrativní budova 1878

67 Strážní čp. 151 zubní ambulance 1890

68 Dobrovského čp. 41 tělocvična 1908

69 Nádražní čp. 33 administrativní budova 1981

70 nám. A. Jiráska čp. 3 škola 1897

71 Pivovarská čp. 160 bytový dům 2005

72 Sokolská čp. 552 bytový dům 2005

73 Sokolská čp. 553 bytový dům 2005

74 Hradební čp. 247 bytový dům 1889

75 Třešňovecká 79 bytový dům 1870

76 Hřbitov plocha, kolumbárium… 1997,2003

77 Nádražní čp. 335 společenský dům 1885

78 Dobrovského 351, Lanškroun rodinný dům - byt hrobníka 1925

79 T. G. Masaryka veřejné WC 2009

80 Dvorská 379, Lanškroun drobná provozovna 1957

81 minigolf pokladna minigolf 1975

82 chata plavčíka KN st. 2762, Lanškroun 2010

83 budova pro skladování a manipulaci KN st. 867, Lanškroun 2013

84 chladící boxy (márnice) KN st. 3415, Lanškroun 2010

85 smuteční síň KN st. 872, Lanškroun 1986

86 chata Zubrovka KN st. 242/2, Lanškroun 2010

87 Hala B. Modrého zimní stadion včetně stavebních součástí a transformátoru 2005

88 skautská klubovna dřevostavba 2011

89 ul. Za Střelnicí, p.č. 982/1 Sportovní areál Lanškroun 2003

90 k.ú. Lanškroun. st. p. č. 2218 zděná kolna 2012

91 k.ú. Lanškroun. st. p. č. 43/5 polytechnický pavilon při ZŠ A. Jiráska 2012

92 k.ú. Lanškroun. st. p. č. 43/6 tělocvična při ZŠ A. Jiráska 2012

93 k.ú. Lanškroun. st. p. č. 178/6 Pivovarské náměstí čp. 560 2013

94 Vančurova 569, Lanškroun RD v areálu školky 1997

95 k.ú. Lanškroun a k.ú. Dolní Třešňovec ostatní drobné stavby a mobiliář v majetku města Lanškroun

96 k.ú. Lanškroun st.p. č. 3218 Pomocná školní budova (sklad) 2014

97 k.ú. Lanškroun st.p. č. 1275/1 Regionální polytechnické centrum 2019

98 k.ú. Lanškroun st.p. č. 43/2 Depozitář pro Městské muzeum Lanškroun 1996

99 k. ú. Lanškroun, st. p. č. 180/3 Sklad

100 Dobrovského 233 bytový dům

Poř. č. Adresa Poznámka Rok pořízení

1  Dolní Třešňovec ppč. 283/5 Skříňka v Dolním Třešňovci 2003

2 ul. Dobrovského u čp. 476 ppč. 1054/1 Studně 2003

3 Dolní Třešňovec Mobilní buňka na skládce 2019

4 ul. Polní Mobilní buňka sběrný dvůr 2003

5 Pivovar ppč. 3947/1 Autobusová zastávka 2007

6 Dolní Třešňovec Skládka TKO 2003

7 Dolní Třešňovec ppč. 278/2 Autobusová zastávka 2008

8 ul. 28. října čp. 141 Zahradní altán 2010

9 u ČOV Staveništní buňka na deponii zeminy 2010

10 čp. 1121 Přístřešek tvořící autobusovou zastávku 2011

11 nám. A. Jiráska Hrací prvek 2011

12 MŠ Wolkerova 85 Sklad nářadí 2003

13 MŠ Wolkerova 85 Zahradní altán 2003

14 u Domova pro seniory  Zahradní altán 2012

15 Na Valech pč. 3669/1 a 4105 Opěrná zeď 2012

16 ul. Dukelských hrdinů Autobusová zastávka 2014

17 koupaliště, pláž Dřevěný kiosek 2014

18 U Milána v Lanškrouně Autobusová zastávka 2014

19 U Zlatky v Dolním Třešňovci Autobusová zastávka 2014

20 chata, vyhlídka, pozorovatelna Obora 2013,2003

21 výletní místo Hláska 2015

Soubor ostatních budov a staveb



Příloha č. 1

22 Dolní Třešňovec fotbalové kabiny 2009

23 Lorenzova alej volejbalové šatny 2003

24 KN st. 3323, Lanškroun zděná kolna u čp. 51 2010

25 Skatepark a dopravní hřiště veřejné prostranství 2012

26 Zámecká zahrada - chodníky, schodiště 2x, opěrné zídky, hlediště, pódium, osvětleník.ú. Lanškroun ppč. 527/1

27 veřejné osvětlení k.ú. Lanškroun

28 Technické služby Lanškroun - pouliční osvětlení, dopravní značky, lavičkyúzemí obce Lanškroun

29 Přírodní dětské hřiště - herní sestavy, domeček, dřevěné herní prvky, lavičky, atd.MŠ a ZŠ Dolní Třešňovec

30 Lávka pozemky na parc. Č. 8569,8570,8739


